АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 3 0 ,09.
город Тимашевск

№

О проведении месячника «Безопасный труд»
в организациях строительной отрасли муниципального образования

Тимашевский муниципальный район Краснодарского края

В целях реализации Закона Краснодарского края от 3 июня 1998 г. № 133-K3
«Об охране труда», в соответствии с решением краевой межведомственной
комиссии по охране труда от 19 декабря 2024 г., приказом министерства труда и
социального развития Краснодарского края от 25 сентября 2025 г. № 1508 «О
проведении месячника «Безопасный труд» в организациях строительной отрасли
Краснодарского края»:

1. Рекомендовать государственному казенному учреждению Краснодарского
края «Центр занятости населения Тимашевского района» провести месячник
«Безопасный труд» в организациях строительной отрасли муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края в период
с 1 по 31 октября 2025 г.

2. Образовать рабочую группу по проведению месячника «Безопасный
труд» в организациях строительной отрасли муниципального образования
Тимашевский муниципальный район Краснодарского края (далее -  рабочая
группа) и утвердить ее состав (прилагается).

3. Рабочей группе при проведении месячника «Безопасный труд»
руководствоваться методическими рекомендациями министерства труда и
социального развития Краснодарского края по проведению краевого месячника
«Безопасный труд» в организациях строительной отрасли Краснодарского края в
2025 году.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский муниципальный район Краснодарского края
(Мирончук А.В.) обеспечить размещение настоящего распоряжения на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» тимрегион.рф.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края Сивковича А.А.

6. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

2

Глава муниципального образования
Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края А.В. Палий

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края
от Л Р .О З  Л 0 Л 6 ~

СОСТАВ
рабочей группы по проведению месячника «Безопасный труд» в организациях

строительной отрасли муниципального образования Тимашевский
муниципальный район Краснодарского края

Сивкович
Александр Александрович

заместитель главы муниципального образова­
ния Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края, руководитель рабочей
группы;

Денисенко
Владимир Дмитриевич

начальник отдела строительства администрации
муниципального образования Тимашевский
муниципальный район Краснодарского края,
заместитель руководителя рабочей группы;

Дзюбенко
Светлана Владимировна

главный специалист отдела строительства
администрации муниципального образования
Тимашевский муниципальный район
Краснодарского края, секретарь рабочей
группы.

Члены рабочей группы:

Волошин
Сергей Николаевич

председатель ассоциации «Территориального
объединения работодателей муниципального об­
разования Тимашевский район» (по согласова­
нию);

Дудченко
Лидия Владимировна

начальник отдела трудовых отношений, охраны
труда и взаимодействия с работодателями госу­
дарственного казенного учреждения Краснодар­
ского края « Центр занятости населения Тима-
шевского района» (по согласованию);

Чевганов
Михаил Владимирович

исполняющий обязанности руководителя
территориального отдела управления

2

Чертова
Ольга Юрьевна

Роспотребнадзора в Тимашевском, Брюховец­
ком, Приморско-Ахтарском, Каневском районах
(по согласованию);

руководитель государственного казенного учре­
ждения Краснодарского края «Центр занятости
населения Тимашевского района» (по согласова­
нию) .

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский муниципальный
район Краснодарского края А.А. Сивкович